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HEALTHYMEAL
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JELOVNIK DJEC)I VRTIC SISAK STARI

HEALTHY MEAL STANDARD Kindergarten MENU

TJEDAN: 06.08.-09.08.2024.

NAZIV OBROKA

CAJ*, KRUH SA SUNKICOM

VOCE
VARIVO OD MAHUNA S JUNETINOM, 1 SNITA | POL KRUHA,
CAINI KOLUTICI (101)

KOLAC OD KOKOSA | ANANASA
CAJ*, KRUH SA SUNKICOM

KAKAO, KRUH S MASLACEM
VOCE

KREM JUHA OD CVJETACE, PILETINA | KRPICE SA ZELJEM,
KUPUS SALATA (17)

JOGURT CASICA, KRUSKICA

KAKAO, KRUH S MASLACEM

HRANIJIVE VRIJEDNOSTI

U/g

324

72.4

16.0

324

30.5

51.4

16.8

30.5

B/g

12.4

20.1

3.2

12.4

9.8

23.6

5.4

9.8

M/g

7.9

19.1

5.9

7.9

121

22.9

3.6

121

E /kcal

252

546

133

252

274

508

113

274

ALERGENI

Gluten(S), Jaja(T), Soja(S), Mlijeko(T),
Sezam(S), Lupina(T), Laktoza(S),
Mlijeko(S)

Celer(S), Gluten(S), Jaja(T), Mlijeko(T),
Celer(T), Gluten(T), Soja(S), Sezam(S),
Lupina(T), Soja(T)
Kikiriki(T), Orasidi(T), Sezam(T),
Gluten(T), Jaja(T), Mlijeko(T), Gluten(S),
Jaja(S), Laktoza(S), Mlijeko(S)
Gluten(S), Jaja(T), Soja(S), Mlijeko(T),
Sezam(S), Lupina(T), Laktoza(S),
Mlijeko(S)

Gluten(S), Jaja(T), Soja(S), Mlijeko(T),
Sezam(S), Lupina(T), Laktoza(S),
Gluten(T), Mlijeko(S)

Gluten(S), Jaja(S), Celer(S), Celer(T),
Gluten(T)

Laktoza(S), Mlijeko(S)

Gluten(S), Jaja(T), Soja(S), Mlijeko(T),
Sezam(S), Lupina(T), Laktoza(S),
Gluten(T), Mlijeko(S)

Jelovnici su podloZni promjenama. Na promjene moguce utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promjene u kuhinji. Oznacavanje jelovnika je napravljeno
u skladu s direktivom EU 1169/2011. Za dodatne informacije o jelovnicima | normativima, obratite se zdravstvenom voditelju.
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CAJ*, KRUH S MLIJECNIM NAMAZOM

VOCE
JUHA OD MRKVE, RIZOTO SA SPINATOM | PURETINOM, KUPUS
SALATA, PETIT BEURE (126)

KRUH S DZEMOM OD SLJIVA

CAJ*, KRUH S MLIJECNIM NAMAZOM

CAJ*, KUHANO JAJE | SVIEZI SIR, SNITA | POL KRUHA

VOCE

JUHA 0D RAJCICE S RIZOM, TJESTENINA S TUNOM | POVRCEM
(KUKURUZ, TIKVICE), KUPUS SALATA, PETIT BEURE (121)
VOCNI SJECKANAC (Banana i jabuka)

CAJ*, KUHANO JAJE | SVIEZI SIR, SNITA | POL KRUHA

325

68.0

20.7

32.5

39.3

63.5

233

39.3

10.0

17.4

3.1

10.0

20.0

19.7

11

20.0

10.3

18.0

1.7

10.3

14.5

18.5

0.2

145

265

504

112

265

372

505

95

372

Gluten(S), Jaja(T), Soja(S), Mlijeko(T),
Sezam(S), Lupina(T), Mlijeko(S),
Laktoza(S), Mlijeko(S)

Celer(T), Gluten(T), Gluten(S)

Sumporni dioksid(S), Gluten(S), Jaja(T),
Soja(S), Mlijeko(T), Sezam(S), Lupina(T)

Gluten(S), Jaja(T), Soja(S), Mlijeko(T),
Sezam(S), Lupina(T), Mlijeko(S),
Laktoza(S), Mlijeko(S)
Celer(T), Jaja(S), Gluten(S), Jaja(T),
Soja(S), Mlijeko(T), Sezam(S), Lupina(T),
Laktoza(S), Mlijeko(S)

Riba(S), Gluten(S), Jaja(T), Celer(T),
Gluten(T), Mlijeko(T)

Celer(T), Jaja(S), Gluten(S), Jaja(T),
Soja(S), Mlijeko(T), Sezam(S), Lupina(T),
Laktoza(S), Mlijeko(S)

Jelovnici su podloZni promjenama. Na promjene moguce utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promjene u kuhinji. Oznacavanje jelovnika je napravljeno
u skladu s direktivom EU 1169/2011. Za dodatne informacije o jelovnicima | normativima, obratite se zdravstvenom voditelju.



